AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

A WNE

Pos

abhwWwNE

Pos

wWN PR

Pos

wWN PP

Pos

A WNPE

Pos

wWN PR

Atleta

Bunnik Tim
Lange Tom
Wieringa Marnix
Wobben Patrick

Atleta

Hoekman Eric
Stevens Heiner

De Boer Korstiaan
Critchell Alistair
Kouwenhoven Chris

Atleta

Dollekamp Casper
Verhoeven Jos
Dam John

Atleta

Wetsteijn Erik
Heemstra Fred
Koolman Maarten

Atleta

Bunnik Paul
Sluis Pier
Kuiper Jacob
Schulein Robert

Atleta

Lommert Peter
Bandsma Tom
Van Velzen Peter

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

25 Dorso Master 30 Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1990 NED Triton

1993 NED Deltasteur
1992 NED Swol 1894
1993 NED Steenwijk 1934

25 Dorso Master 50 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1974 NED Ws Twente
1972 NED Zignea

1971 NED Steenwijk 1934
1971 NED Deltasteur
1971 NED De Grunte

25 Dorso Master 60 Maschi -

NED

NED 1963 NED Zsv De Aalscholver

NED

Anno Societa
1963 NED Steenwijk 1934

1960 NED Zignea

25 Dorso Master 55 Maschi -

NED
NED
NED

Anno Societa

1965 NED Swol 1894
1965 NED Daw
1968 NED Steenwijk 1934

25 Dorso Master 65 Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1956 NED Triton

1959 NED De Vikings
1955 NED Swol 1894
1959 NED H2oldambt

25 Dorso Master 45 Maschi -

NED

NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven

NED

Anno Societa
1979 NED Swol 1894

1978 NED Zv 44

MNAST=E=ER

Tempo

00'14"98
00'16"85
00'17"47
00'18"41

Tempo

00'15"08
00'17"48
00'18"04
00'18"14
00'19"02

Tempo

00'17"45
00'18"15
00'19"98

Tempo

00'16"67
00'16"83
00'27"12

Tempo

00'18"23
00'21"25
00'22"55
00'22"69

Tempo

00'16"09
00'18"50
00'23"43

AYS

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pagina 1/27



Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

WN B

Pos

wWN B

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Berkhof Rob

Atleta

Drost Declan
Stahlie Rik

Atleta
Eggenkamp Robin

Atleta
Wind Tico

Atleta
Geers Nic

Atleta
Hanou Rob

Atleta

Cetiner Cetin
De Velde Sander
Amelink Remko

Atleta

Bakker Monica Angelica

Poletiek Hannie

Schoenmaker Ter Veer Willy

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI
25 Dorso Master 70 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1952 NED Swol 1894 00'22"08
25 Dorso Master 20 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2001 NED De Hokseberg 00'15"99
NED 2002 NED G.Z. Trivia 00'16"09
25 Dorso Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1987 NED Zsv De Aalscholver 00'17"21
25 Dorso Master 25 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1995 NED Het Ravijn 00'15"63
25 Dorso Master 85 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1938 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'22"97
25 Dorso Master 80 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'25"11
25 Dorso Master 40 Maschi -
Anno Societa Tempo
TUR 1983 NED De Futen 00'17"15
NED 1983 NED Deltasteur 00'17"87
NED 1984 NED Deltasteur 00'20"50
25 Dorso Master 65 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1956 NED Steenwijk 1934 00'22"32
NED 1959 NED G.Z. Trivia 00'23"98
NED 1959 NED Dwk Off 00'26"83

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos Atleta

Schaaf Gea

Scholten Pijper Leonie
Leeffers Margriet
Velzen Jessica
Oudendijk Bianca
Weijland Simone

OO, WNE

Pos Atleta

1 Giezen Angela

2 Gelder Dieker Pauline
3 Nijhuis Bruin Mireille
4 Stegeman Roelien

Pos Atleta

1 Wibbelink Astrid

2 Zondag Melanie

3 Wildeboer Kok Mylene
4 Hidding Sylvia

Pos Atleta

1 Molen Stobbe Pia

2 Resink Lindeboom Jennie
3 Vuist Blum Annemarie
4 Schra Van Galen Riekie
Pos Atleta

1 Van Huissteden Loekie
Pos Atleta

1 Dijk Mosch Tessa

2 Lokhorst Chantal

3 Bakker Celine

4 Mulder Suzanne

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)
M
MAST=M
RISULTATI
25 Dorso Master 45 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1979 NED Deltasteur 00'16"82
NED 1979 NED Steenwijk 1934 00'18"89
NED 1978 NED Deltasteur 00'20"44
NED 1976 NED Zv 44 00'21"41
NED 1979 NED Daw 00'22"42
NED 1979 NED Deltasteur 00'23"43
25 Dorso Master 40 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1983 NED Zwemvereniging Hoogland 00'16"79
NED 1981 NED Steenwijk 1934 00'17"02
NED 1981 NED Zv 44 00'18"64
NED 1981 NED Zv 44 00'19"67
25 Dorso Master 25 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1996 NED Steenwijk 1934 00'17"66
NED 1998 NED Moby Dick 00'19"03
NED 1996 NED H2oldambt 00'19"81
NED 1996 NED H2oldambt 00'25"51
25 Dorso Master 60 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1960 NED Avena 00'20"21
NED 1960 NED Dwk Off 00'21"89
NED 1963 NED Swol 1894 00'22"15
NED 1964 NED Steenwijk 1934 00'33"96
25 Dorso Master 75 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1945 NED Zpc Amersfoort 00'26"57
25 Dorso Master 30 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1991 NED Msv-Zeemacht 00'17"45
NED 1994 NED Aqualero 00'17"99
NED 1993 NED Daw 00'19"41
NED 1993 NED G.Z.V.W. 00'21"72

AYS

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

Pos

A WNBE

Pos

WN B

Pos

Pos

Atleta

Cleveringa Meike
Bultman Manon

Valk llse

Van Rees Daphne
Groothuismink Esmee
Westerink Amber
Hallie llse

Boerma Noa
Heldoorn Maud

Atleta
Kamp Van Loenen Leny

Atleta

Korving Leijenaar Annette
Kruger Caroline

Neuteboom Spijker Maat Annemieke
Lemmens Janet

Atleta

Bas Ott Cherry
Manting Holthuis Henriette
Poll Femke

Atleta

Bultstra Linda
Visser Kim

Atleta
Gilding Tussaud Antoinette

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

25 Dorso Master 20 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Swol 1894
2003 NED De Hokseberg
2000 NED Het Ravijn
2003 NED Octopus
2004 NED De Hokseberg
2004 NED De Hokseberg
2002 NED Octopus
2002 NED Het Ravijn
2000 NED Deltasteur

25 Dorso Master 80 Femmine -

NED

Anno Societa
1944 NED Aquapoldro

25 Dorso Master 55 Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa
1967 NED Aqualero

1968 NED Feijenoord Albion Zwemclub

1968 NED Aquapoldro
1965 NED Daw

25 Dorso Master 50 Femmine -

NED
NED
NED

Anno Societa

1971 NED Daw
1971 NED H2oldambt
1974 NED 2v 44

25 Dorso Master 35 Femmine -

NED
NED

Anno Societa

1986 NED De Spatters
1987 NED H2oldambt

25 Dorso Master 70 Femmine -

NED

Anno Societa
1950 NED Ws Twente

Tempo

00'17"02
00'17"05
00'17"18
00'17"65
00'17"69
00'17"94
00'18"25
00'18"86
00'19"17

Tempo
00'28"07

Tempo

00'19"41
00'20"32
00'22"08
00'26"10

Tempo

00'19"75
00'19"80
00'25"68

Tempo

00'17"94
00'19"29

Tempo
00'23"56

AYS

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos Atleta

1 Joling Liselotte

2 Spijkerman Aline

3 Glazema Boelema Anuschka
4 Vennik Jannie

Pos Atleta

1 Smidt Nienke

2 Rikken Marjan

3 Mulder Suzanne
4 Wynia Janneke

Pos Atleta

1 Klompmaker Mulder Betsie
Pos Atleta

1 Grove Lingeman Margriet
Pos Atleta

1 Grove Tamara

2 Hof Marleen

Pos Atleta

1 Valk llse

2 Beverdam Romee

3 Groothuismink Esmee

4 Van Den Berg Jolieke

Pos Atleta

1 Hurenkamp Peggi Petronella Maria
2 Van Aurich Iris

3 Staal Laura

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

200 Farfalla Master 45 Femmine -

Anno Societa

NED 1975 NED PSV Zwemmen Eindhoven

NED 1977 NED Daw
NED 1977 NED Stadskanaal
NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen

200 Farfalla Master 30 Femmine -

Anno Societa

NED 1994 NED Ws Twente
NED 1992 NED Octopus
NED 1993 NED G.Z.V.W.
NED 1990 NED Ws Twente

200 Farfalla Master 65 Femmine -

Anno Societa
NED 1959 NED Noord Veluwe

200 Farfalla Master 60 Femmine -

Anno Societa
NED 1962 NED Triton

200 Farfalla Master 25 Femmine -

Anno Societa

NED 1996 NED De Dolfijn
NED 1998 NED Ws Twente

200 Farfalla Master 20 Femmine -

Anno Societa

NED 2000 NED Het Ravijn
NED 2001 NED Ws Twente
NED 2004 NED De Hokseberg
NED 2004 NED Het Ravijn

200 Farfalla Master 55 Femmine -

Anno Societa

NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen
NED 1969 NED Dwk Off
NED 1967 NED Oceanus

MNAST=E=ER

Tempo

02'44"50
03'06"83
03'16"38
03'32"83

Tempo

03'09"43
03'32"49
03'48"08
04'04"56

Tempo
08'21"31

Tempo
03'17"25

Tempo

02'34"81
02'58"60

Tempo

02'50"55
02'52"74
03'20"81
03'34"29

Tempo

03'21"37
03'32"27
03'36"50

AYS

Derojece
O

Pti

896,72
789,54
751,15
693,09

Pti

740,48
660,13
615,00
573,56

Pti
380,64

Pti
869,76

Pti

887,28
769,09

Pti

Pti

784,67
744,38
729,84
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos Atleta

1 Rebel Marloes
Pos Atleta

1 Giezen Martijn
2 Everloo Wessel
Pos Atleta

1 Van Vliet Rob
2 Brinkhuis Mark
Pos Atleta

1 Pras Erwin

2 Nijs Jordi

3 Herbers Hugo

Pos Atleta

1 Pater Maurice

2 Bruinink Carsten
Pos Atleta

1 Bunnik Tim

2 Bent Niels

3 Wiegmann Cars
4 Graver Patrick

5 Heijnen Richard

Pos Atleta
1 Zuijdervelt Erwin
2 Van Walt Van Praag Marcel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

200 Farfalla Master 40 Femmine -

Anno Societa
NED 1984 NED Ws Twente

200 Farfalla Master 35 Maschi -

Anno Societa
NED 1985 NED Zpc Amersfoort
NED 1989 NED Ws Twente
200 Farfalla Master 40 Maschi -

Anno Societa
NED 1984 NED Zpc Amersfoort
NED 1983 NED G.Z. Trivia

200 Farfalla Master 25 Maschi -

Anno Societa

NED 1996 NED G.Z.V.W.
NED 1998 NED Msv-Zeemacht
NED 1995 NED Swol 1894

200 Farfalla Master 20 Maschi -

Anno Societa

NED 2002 NED G.Z.V.W.
NED 2003 NED Noord Veluwe

200 Farfalla Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1990 NED Triton
NED 1994 NED Ws Twente
NED 1994 NED Ws Twente
NED 1994 NED G.Z.V.W.
NED 1991 NED Zc Polaris

200 Farfalla Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1975 NED De Futen
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam

Tempo
03'52"40

Tempo

02'41"04
02'56"22

Tempo

02'37"65
03'27"06

Tempo

02'29"05
02'33"76
02'35"82

Tempo

02'25"33
03'27"06

Tempo

02'33"50
02'58"66
03'03"98
03'04"57
03'36"49

Tempo

03'20"96
03'23"24

AYS

Derojece
O

Pti
622,20

Pti

770,62
704,23

Pti

798,48
607,94

Pti

799,66
775,17
764,92

Pti

Pti

784,50
674,02
654,53
652,44
556,24

Pti

641,42
634,23
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

OO, WNPE

Pos

O~NO U WN P

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Van Engelen Sousa Francisco Javier
Bellaart Arjan

Petri Edwin

Heemstra Fred

Neuteboom Spijker Erik
Schweitzer Erik

Koolman Maarten

Brittijn Marcel

Atleta

Toeter Robert
Stahlie Rik
Manaf Lanco
Drost Declan
Besten Sven

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

MNAST=E=ER

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Maschi -

Sul

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1968
1969
1966
1965
1965
1967
1968
1969

NED De Futen

NED Oceanus

NED De Otters Het Gooi
NED Daw

NED Aquapoldro

NED Daw

NED Steenwijk 1934

NED S.Z.V. De Duinkikkers

50 Stile Libero Master 20 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Rashed Basem Nabil Ahmed Ahmed YEM

Atleta

Rover Arnold
Bakker Theo
Kuipers Henk
Wierenga Jan
Grove Ronald
Verhoeven Jos
Dam John
Pasman Adri

Atleta

Bakker Kees
Spoelstra Bas
Lommert Peter
Aalbers Arjan
Karel Antoine
Bandsma Tom
Frans Bart

Van Velzen Peter

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2001
2002
2004
2001
2003
2003

NED Hera'll

NED G.Z. Trivia

NED Het Ravijn

NED De Hokseberg

NED Hera'll

NED PSV Zwemmen Eindhoven

50 Stile Libero Master 60 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1964
1964
1962
1964
1961
1963
1960
1964

NED Berkelduikers

NED G.Z. Trivia

NED Zpc Amersfoort

NED Zsv De Aalscholver
NED Triton

NED Zsv De Aalscholver
NED Zignea

NED Zuiderzeezwemmers

50 Stile Libero Master 45 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1975
1977
1979
1975
1978
1977
1975
1978

NED Gay Swim Amsterdam
NED De Futen

NED Swol 1894

NED Swol 1894

NED Noord Veluwe

NED PSV Zwemmen Eindhoven
NED H2oldambt

NED Zv 44

Tempo Pti
00'27"37 907,56
00'27"75 895,14
00'29"59 839,47
00'30"34 818,72
00'31"56 787,07
00'35"48 700,11
00'46"79 530,88
Squalificato

Tempo Pti
00'27"66 783,80
00'28"47 761,50
00'28"49 760,97
00'28"98 748,10
00'29"06 746,04
00'30"53 710,12
Tempo Pti
00'28"32 903,25
00'28"92 884,51
00'29"74 860,12
00'30"64 834,86
00'30"72 832,68
00'32"67 782,98
00'35"36 723,42
00'38"49 664,59
Tempo Pti
00'26"78 880,88
00'28"81 818,81
00'29"55 798,31
00'29"96 787,38
00'30"09 783,98
00'31"16 757,06
00'33"49 704,39
00'39"94 590,64
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

abhwWwNE

Pos

b WNBE

Pos

Pos

wWN PR

Atleta

De Groot Marten
Bunnik Paul
Slomp Henk
Kuiper Jacob
Sluis Pier

Dijk Joop
Schulein Robert

Atleta
Heer Jeroen

Atleta

Vonk Gerwin
Paauw Felix
Dootingh Edward
Aaldenberg Dick
Amelink Remko

Atleta

Hoekman Eric
Stevens Heiner
ljskes Michiel

Mars Bert
Hardziyenka Maxim

Atleta
Buis Mans

Atleta

Lange Tom
Curfs Rutger
Wieringa Marnix

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Master 65 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1958
1956
1955
1955
1959
1957
1959

NED Hz&Pc Heerenveen
NED Triton

NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED Swol 1894

NED De Vikings

NED Deltasteur

NED H2oldambt

50 Stile Libero Master 25 Maschi -

Anno Societa
NED 1995 NED Swol 1894

50 Stile Libero Master 40 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1982
1984
1984
1980
1984

NED De Spatters
NED Swol 1894
NED Zv 44

NED Zv 44

NED Deltasteur

50 Stile Libero Master 50 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1974
1972
1973
1971
1972

NED Ws Twente
NED Zignea
NED Swol 1894
NED Swol 1894
NED Zv 44

50 Stile Libero Master 75 Maschi -

Anno Societa
NED 1947 NED Swol 1894

50 Stile Libero Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1993 NED Deltasteur
NED 1994 NED Swol 1894
NED 1992 NED Swol 1894

MNAST=E=ER

Tempo

00'29"33
00'31"15
00'32"34
00'35"20
00'36"78
00'37"78
00'41"38

Tempo
00'29"45

Tempo

002724
00'28"23
00'29"37
00'34"16
00'37"59

Tempo

00'27"97
00'29"33
00'32"05
00'33"55
00'38"80

Tempo
00'39"96

Tempo

00'27"89
00'29"44
00'35"00

AYS

Derojece
O

Pti

905,90
852,97
821,58
754,83
722,40
703,28
642,10

Pti
746,01

Pti

846,92
817,22
785,50
675,35
613,73

Pti

853,77
814,18
745,09
711,77
615,46

Pti
751,00

Pti

791,68
750,00
630,86
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

A WNE

Pos

Pos

Pos

Pos

wWN P

Pos

O WNRE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Atleta

Dokter Harry
Zanting Fred
Berkhof Rob
Ziel Be

Atleta

Meier Frank
Wieringa Thomas

Atleta
Geers Nic

Atleta
Hanou Rob

Atleta

Wibbelink Noorman Linda
Bakker Monica Angelica
Klompmaker Mulder Betsie

Atleta

Schaaf Gea

Guijt Petra

Leeffers Margriet
Scholten Pijper Leonie
Weijland Simone
Verschure Miranda

Atleta

Offenga Myrthe
Essen Lieke
Haan Ageeth
Welten Marleen
Hendriks Eline
Walgien Jolijn
Zondag Melanie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Master 70 Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1951 NED Swol 1894
1954 NED G.Z. Trivia
1952 NED Swol 1894
1952 NED Swol 1894

50 Stile Libero Master 35 Maschi -

NED
NED

Anno Societa

1988 NED De Grunte
1988 NED Swol 1894

50 Stile Libero Master 85 Maschi -

NED 1938 NED PSV Zwemmen Eindhoven

Anno Societa

50 Stile Libero Master 80 Maschi -

NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven

Anno Societa

50 Stile Libero Master 65 Femmine -

NED
NED
NED

Anno Societa

1959 NED Steenwijk 1934
1956 NED Steenwijk 1934
1959 NED Noord Veluwe

50 Stile Libero Master 45 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1979 NED Deltasteur
1976 NED Agua-Novio 94
1978 NED Deltasteur
1979 NED Steenwijk 1934
1979 NED Deltasteur

1975 NED Zuiderzeezwemmers

50 Stile Libero Master 25 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1999 NED De Vikings
1995 NED Swol 1894
1999 NED Steenwijk 1934
1997 NED Deltasteur
1998 NED Zpc Amersfoort
1996 NED Swol 1894
1998 NED Moby Dick

MNAST=E=ER

Tempo

00'30"74
00'33"15
00'39"34
00'40"04

Tempo

00'25"82
00'32"44

Tempo
00'45"11

Tempo
00'46"26

Tempo

00'37"93
00'40"09
00'52"70

Tempo

00'31"94
00'32"01
00'35"12
00'36"45
00'41"84
00'44"35

Tempo

00'27"38
00'29"39
00'30"15
00'31"85
00'32"20
00'32"24
00'33"13

AYS

Derojece
O

Pti

916,40
849,77
716,07
703,55

Pti

865,61
688,96

Pti
793,62

Pti
702,55

Pti

811,49
767,77
584,06

Pti

842,52
840,67
766,23
738,27
643,16
606,76

Pti

925,49
862,20
840,46
795,60
786,96
785,98
764,87
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

ab~hwWwNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

Ok, WNPE

Pos

Pos

O wWNER

Atleta

Heijman Hartkamp Wilna
Molen Stobbe Pia

Vuist Blum Annemarie
Westervaarder Jenny
Schra Van Galen Riekie

Atleta

Nijhuis Bruin Mireille
Gelder Dieker Pauline
Wal Marina

Stegeman Roelien
Roolvink Muller Marieke
Buren Koster Esther
Rebel Marloes

Atleta

Roelofsen Elmi
Plat Jacyntha
Dijk Mosch Tessa
Rijpers Beau
Bakker Celine
Blouw Nadine

Atleta

Verhoeven Steggerda Annet
Van Huissteden Loekie

Atleta

Groot Oden Bianca

Kate Esther

De Visser Annette

Van Niejenhuis Trudie
Manting Holthuis Henriette
Poll Femke

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1964 NED Steenwijk 1934
1960 NED Avena

1963 NED Swol 1894
1962 NED H2oldambt
1964 NED Steenwijk 1934

50 Stile Libero Master 40 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1981 NED Zv 44

1981 NED Steenwijk 1934
1981 NED 2Zv 44

1981 NED Zv 44

1980 NED Hera'll

1980 NED Aquapoldro
1984 NED Ws Twente

50 Stile Libero Master 30 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1990 NED Octopus

1990 NED Steenwijk 1934
1991 NED Msv-Zeemacht
1994 NED Swol 1894
1993 NED Daw

1993 NED G.Z. Trivia

50 Stile Libero Master 75 Femmine -

NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers

NED

Anno Societa

1945 NED Zpc Amersfoort

50 Stile Libero Master 50 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1970 NED Msv-Zeemacht
1971 NED Avena

1971 NED Oceanus
1971 NED Tzc Vahalis
1971 NED H2oldambt
1974 NED Zv 44

MNAST=E=ER

Tempo

00'36"57
00'38"05
00'40"11
00'40"86
00'59"40

Tempo

00'31"33
00'31"62
00'34"25
00'34"63
00'36"12
00'36"97
00'44"25

Tempo

00'28"23
00'29"43
00'30"14
00'30"75
00'32"02
00'32"38

Tempo

00'49"71
00'54"19

Tempo

00'31"11
00'31"46
00'31"48
00'33"29
00'36"86
00'43"56

AYS

Derojece
O

Pti

807,77
776,35
736,47
722,96
497,31

Pti

847,11
839,34
774,89
766,39
734,77
717,88
599,77

Pti

908,96
871,90
851,36
834,47
801,37
792,46

Pti

713,54
654,55

Pti

883,64
873,81
873,25
825,77
745,79
631,08
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

WN B

Pos

Pos

Pos

Pos

b~ wWNE

Atleta

Schuurman Tara
Faber Monica
Cleveringa Meike
Bellaart Amber
Tweel Esmee
Van Rees Daphne
Schuurman Ester
Heldoorn Maud
Westerink Amber
Hallie llse
Bultman Manon

Atleta

Baas Relinda
Nieuwenhuis Odink Josien
Kok Van Gortel Monique

Atleta
Kamp Van Loenen Leny

Atleta
Nieuwenhuis Christine

Atleta
Barbour Tuin Jacqueline

Atleta

Bunnik Tim
Scholing Huub
Curfs Rutger
Heijnen Richard
Wobben Patrick
Wieringa Marnix

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Master 20 Femmine -

Anno Societa

NED 2004 NED Deltasteur
NED 2004 NED Deltasteur
NED 2002 NED Swol 1894
NED 2001 NED Oceanus
NED 2002 NED Deltasteur
NED 2003 NED Octopus
NED 2002 NED Deltasteur
NED 2000 NED Deltasteur
NED 2004 NED De Hokseberg
NED 2002 NED Octopus
NED 2003 NED De Hokseberg

50 Stile Libero Master 35 Femmine -

Anno Societa

NED 1989 NED G.Z. Trivia
NED 1989 NED De Grunte
NED 1986 NED Octopus

50 Stile Libero Master 80 Femmine -

Anno Societa
NED 1944 NED Aquapoldro

50 Stile Libero Master 70 Femmine -

Anno Societa
NED 1951 NED Swol 1894

50 Stile Libero Master 55 Femmine -

Anno Societa
NED 1966 NED Daw

100 Misti Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1990 NED Triton

NED 1993 NED Swol 1894
NED 1994 NED Swol 1894
NED 1991 NED Zc Polaris
NED 1993 NED Steenwijk 1934
NED 1992 NED Swol 1894

M
MAST=M

Tempo Pti
00'30"40 822,70
00'30"60 817,32
00'30"64 816,25
00'30"84 810,96
00'30"93 808,60
00'31"22 801,09
00'31"41 796,24
00'32"26 775,26
00'32"89 760,41
00'32"94 759,26
00'33"16 754,22
Tempo Pti
00'30"22 861,68
00'34"21 761,18
00'39"43 660,41
Tempo Pti
01'04"00 617,50
Tempo Pti
00'34"13 967,77
Tempo Pti
00'32"37 869,01
Tempo Pti
01'06"34 831,93
01'10"59 781,84
01'16"99 716,85
01'24"30 654,69
01'24"89 650,14
Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos Atleta
1 Van Bekkum Michael
2 Horst Peter
3 De Boer Korstiaan
4 Meijer Hindrik
Pos Atleta
1 Besten Sven
2 Graaf Wolter
Pos Atleta
1 Boers Mathieu
2 Nijs Jordi
3 Veldman Mark
4 Wind Tico
5 Heer Jeroen
Pos Atleta
1 Rover Arnold
2 Wierenga Jan

Grove Ronald
Pos Atleta
1 Bellaart Arjan
2 Van Engelen Sousa Francisco Javier
3 Wetsteijn Erik
4 Neuteboom Spijker Erik
Pos Atleta

Buis Mans

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

100 Misti Master 50 Maschi -

Anno Societa

NED 1972 NED Swol 1894
NED 1972 NED Swol 1894
NED 1971 NED Steenwijk 1934
NED 1973 NED H2oldambt

100 Misti Master 20 Maschi -

Anno Societa

NED 2003 NED Hera'll
NED 2001 NED Z'PC Triton Putten

100 Misti Master 25 Maschi -

Anno Societa

NED 1998 NED Ws Twente
NED 1998 NED Msv-Zeemacht
NED 1995 NED Swol 1894
NED 1995 NED Het Ravijn
NED 1995 NED Swol 1894

100 Misti Master 60 Maschi -

Anno Societa

NED 1964 NED Berkelduikers
NED 1964 NED Zsv De Aalscholver
NED 1961 NED Triton

100 Misti Master 55 Maschi -

Anno Societa

NED 1969 NED Oceanus
SUlI 1968 NED De Futen
NED 1965 NED Swol 1894
NED 1965 NED Aquapoldro

100 Misti Master 75 Maschi -

Anno Societa
NED 1947 NED Swol 1894

NT
OOD;ZfELJE":t
Tempo Pti
01'13"98 819,95
01'14"80 810,96
01'18"88 769,02
01'19"40 763,98
Tempo Pti
01'20"05 673,83
01'28"79 607,50
Tempo Pti
01'04"35 849,26
01'04"79 843,49
01'08"41 798,86
01'14"90 729,64
01'19"96 683,47
Tempo Pti
01'13"70 904,07
01'22"27 809,89
Squalificato
Tempo Pti
01'10"21 890,47
01'19"98 781,70
01'20"18 779,75
01'28"61 705,56
Tempo Pti
Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

WN P

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Pos

Pos

POO~NOUITRAWNBE

Pos

A WNPE

Atleta

Grift Stefan
Eggenkamp Robin
Wieringa Thomas

Atleta

Piekeren Albert
Cetiner Cetin
Brinkhuis Mark
De Velde Sander
Aaldenberg Dick

Atleta

Zuijdervelt Erwin
Van Walt Van Praag Marcel

Atleta

De Groot Marten
Vis Jaap

Atleta

Grove Tamara

Haan Ageeth
Meenhorst Myrthe
Duursma Inez
Koopman Julia
Wibbelink Astrid

Buis Marleen
Wildeboer Kok Mylene
Broekhof Debbie
Hidding Sylvia

Atleta

Grove Lingeman Margriet
Heijman Hartkamp Wilna

Molen Stobbe Pia

Resink Lindeboom Jennie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

100 Misti Master 35 Maschi -

Anno Societa

NED 1987 NED Swol 1894
NED 1987 NED Zsv De Aalscholver
NED 1988 NED Swol 1894

100 Misti Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1984 NED Swol 1894
TUR 1983 NED De Futen
NED 1983 NED G.Z. Trivia
NED 1983 NED Deltasteur
NED 1980 NED Zv 44

100 Misti Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1975 NED De Futen
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam

100 Misti Master 65 Maschi -

Anno Societa

NED 1958 NED Hz&Pc Heerenveen
NED 1956 NED G.Z. Trivia

100 Misti Master 25 Femmine -

Anno Societa

NED 1996 NED De Dolfijn
NED 1999 NED Steenwijk 1934
NED 1995 NED Swol 1894
NED 1997 NED Swol 1894
NED 1996 NED Swol 1894
NED 1996 NED Steenwijk 1934
NED 1996 NED Swol 1894
NED 1996 NED H2oldambt
NED 1998 NED Hera'l1l

NED 1996 NED H2oldambt

100 Misti Master 60 Femmine -

Anno Societa

NED 1962 NED Triton

NED 1964 NED Steenwijk 1934
NED 1960 NED Avena

NED 1960 NED Dwk Off

AYS

Derojece
O

MNAST=E=ER

Tempo Pti

01'13"13 762,34
01'18"08 714,01
01'30"97 612,84

Tempo Pti

01'08"66 839,50
01'19"12 728,51
01'22"58 697,99
01'29"33 645,25
01'36"95 594,53

Tempo Pti

01'16"48 773,54
01'25"00 696,00

Tempo Pti
01'17"57 904,22
Squalificato

Tempo Pti

01'07"25 943,05
01'17"33 820,12
01'18"95 803,29
01'20"94 783,54
01'21"79 775,40
01'26"39 734,11
01'29"60 707,81
01'34"14 673,68
01'41"04 627,67
01'52"08 565,85

Tempo Pti

01'29"00 846,40
01'29"72 839,61
01'43"63 726,91
01'49"44 688,32
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

Pos

A WNBE

Pos

O~NO O WN P

Pos

wWN P

Pos

abhwWwNE

Atleta

Wibbelink Noorman Linda
Poletiek Hannie
Schoenmaker Ter Veer Willy

Atleta

Boets Lisanne
Stoker Luka
Boerma Noa
Wilms Yasmine

Atleta

Spijkerman Aline

Schaaf Gea

Roskam Inge Marianne
Glazema Boelema Anuschka
Leeffers Margriet

Op Den Velde Saskia
Oudendijk Bianca

Velzen Jessica

Boets Hamstra Monique

Atleta

Giezen Angela
Wesselink Dorien
Roolvink Muller Marieke

Atleta

Groot Oden Bianca

Bas Ott Cherry

Manting Holthuis Henriette
Kootstra Annet

Hoek Grietje

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

100 Misti Master 65 Femmine -

NED
NED
NED

Anno Societa

1959 NED Steenwijk 1934
1959 NED G.Z. Trivia
1959 NED Dwk Off

100 Misti Master 20 Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Stadskanaal
2002 NED Stadskanaal
2002 NED Het Ravijn
2003 NED Hera'll

100 Misti Master 45 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1977 NED Daw
1979 NED Deltasteur

1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers

1977 NED Stadskanaal
1978 NED Deltasteur

1979 NED S.Z.V. De Duinkikkers

1979 NED Daw
1976 NED Zv 44
1976 NED Stadskanaal

100 Misti Master 40 Femmine -

NED 1983 NED Zwemvereniging Hoogland

NED
NED

Anno Societa

1984 NED De Grunte
1980 NED Hera'll

100 Misti Master 50 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1970 NED Msv-Zeemacht
1971 NED Daw

1971 NED H2oldambt

1971 NED Swol 1894

1974 NED Z'PC Triton Putten

N
MNAST=m=

Tempo Pti
01'34"88 845,91
01'39"36 807,77
Squalificato

Tempo Pti
01'07"83 922,75
01'19"50 787,30
01'26"38 724,59
01'27"48 715,48
Tempo Pti
01'21"59 817,99
01'23"33 800,91
01'28"53 753,87
01'28"71 752,34
01'32"67 720,19
01'34"13 709,02
01'43"68 643,71
01'46"35 627,55
Squalificato

Tempo Pti
01'20"76 818,60
01'24"66 780,89
01'36"80 682,95
Tempo Pti
01'20"13 857,11
01'31"37 751,67
01'33"29 736,20
01'38"17 699,60
01'53"79 603,57
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/o\ I Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

RISULTATI

100 Misti Master 55 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Van Aurich Iris NED 1969 NED Dwk Off

2 Korving Leijenaar Annette NED 1967 NED Aqualero

3 Neuteboom Spijker Maat Annemieke NED 1968 NED Aquapoldro

100 Misti Master 70 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa
1 Nieuwenhuis Christine NED 1951 NED Swol 1894
Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente

100 Misti Master 35 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa
1 Bultstra Linda NED 1986 NED De Spatters
2 Visser Kim NED 1987 NED H2oldambt

100 Misti Master 30 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa
1 Lokhorst Chantal NED 1994 NED Aqualero

50 Rana Master 40 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Wesselink Dorien NED 1984 NED De Grunte

2 Gelder Dieker Pauline NED 1981 NED Steenwijk 1934
3 Stegeman Roelien NED 1981 NED Zv 44

4 Wal Marina NED 1981 NED Zv 44

5 Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro

50 Rana Master 60 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Vuist Blum Annemarie NED 1963 NED Swol 1894

2 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt

3 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934

50 Rana Master 30 Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Plat Jacyntha NED 1990 NED Steenwijk 1934
2 Rijpers Beau NED 1994 NED Swol 1894

3 Bakker Celine NED 1993 NED Daw

4 Rikken Marjan NED 1992 NED Octopus

5 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente

6 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W.

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

M
MANAST=

Tempo Pti
01'24"29 853,84
01'27"05 826,77
01'43"27 696,91
Tempo Pti
01'32"72 913,29
Squalificato

Tempo Pti
01'23"91 775,47
01'25"44 761,59
Tempo Pti
01'21"43 777,35
Tempo Pti
00'40"98 806,49
00'42"39 779,67
00'42"57 776,37
00'46"32 713,51
00'48"43 682,43
Tempo Pti
00'47"55 805,05
00'52"78 725,27
01'06"79 573,14
Tempo Pti
00'35"78 892,68
00'39"52 808,20
00'44"29 721,16
00'45"43 703,06
00'45"98 694,65
00'51"16 624,32
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos Atleta

1 Boets Lisanne

2 Schuurman Tara

3 Valk llse

4 Stoker Luka

5 Westerink Amber

6 Tweel Esmee

7 Beverdam Romee

8 Hallie llse

Pos Atleta

1 Boets Hamstra Monique
2 Weijland Simone

Pos Atleta

1 Baas Relinda

2 Kok Van Gortel Monique
Pos Atleta

1 Welten Marleen

2 Walgien Jolijn

3 Koopman Julia

4 Zondag Melanie

Pos Atleta

1 Swijnenberg Bea

2 Verhoeven Steggerda Annet
Pos Atleta

1 De Visser Annette

2 Van Niejenhuis Trudie

3 Bas Ott Cherry

4 Poll Femke

5 Hoek Grietje

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Rana Master 20 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Stadskanaal
2004 NED Deltasteur
2000 NED Het Ravijn
2002 NED Stadskanaal
2004 NED De Hokseberg
2002 NED Deltasteur
2001 NED Ws Twente
2002 NED Octopus

50 Rana Master 45 Femmine -

NED
NED

Anno Societa

1976 NED Stadskanaal
1979 NED Deltasteur

50 Rana Master 35 Femmine -

NED
NED

Anno Societa

1989 NED G.Z. Trivia
1986 NED Octopus

50 Rana Master 25 Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1997 NED Deltasteur
1996 NED Swol 1894
1996 NED Swol 1894
1998 NED Moby Dick

50 Rana Master 75 Femmine -

NED

NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers

Anno Societa
1949 NED Swol 1894

50 Rana Master 50 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1971 NED Oceanus

1971 NED Tzc Vahalis

1971 NED Daw

1974 NED Zv 44

1974 NED Z'PC Triton Putten

MNAST=E=ER

Tempo

00'34"66
00'37"35
00'38"32
00'40"12
00'40"22
00'41"49
00'42"70
00'44"96

Tempo

00'40"44
00'47"16

Tempo

00'41"08
00'48"09

Tempo

00'38"26
00'39"75
00'42"58
00'43"90

Tempo

00'50"05
00'57"21

Tempo

00'41"76
00'42"50
00'49"14
00'56"17
00'57"92

AYS

Derojece
O

Pti

901,04
836,14
814,98
778,41
776,48
752,71
731,38
694,62

Pti

838,28
718,83

Pti

786,51
671,87

Pti

826,97
795,97
743,07
720,73

Pti

925,07
809,30

Pti

836,45
821,88
710,83
621,86
603,07
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

A WNPE

Pos

WN PP

Pos

A WNPE

Atleta

Barbour Tuin Jacqueline
Van Aurich Iris

Kruger Caroline

Korving Leijenaar Annette
Staal Laura

Hurenkamp Peggi Petronella Maria
Lemmens Janet

Atleta
Schoenmaker Ter Veer Willy

Atleta

Bakker Theo
Rover Arnold
Dollekamp Casper
Grove Ronald
Kuipers Henk
Dam John
Pasman Adri

Atleta

Brittijn Marcel
Heemstra Fred
Schweitzer Erik
Koolman Maarten

Atleta

Giezen Martijn
Grift Stefan
Roo Thijs

Atleta

Nijs Jordi
Herbers Hugo
Pras Erwin
Wind Tico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Rana Master 55 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1966
1969
1968
1967
1967
1969
1965

NED Daw
NED Dwk Off

NED Feijenoord Albion Zwemclub

NED Aqualero

NED Oceanus

NED Hz&Pc Heerenveen
NED Daw

50 Rana Master 65 Femmine -

Anno Societa
NED 1959 NED Dwk Off

50 Rana Master 60 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1964
1964
1963
1961
1962
1960
1964

NED G.Z. Trivia

NED Berkelduikers

NED Steenwijk 1934

NED Triton

NED Zpc Amersfoort
NED Zignea

NED Zuiderzeezwemmers

50 Rana Master 55 Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1969
1965
1967
1968

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED Daw

NED Daw

NED Steenwijk 1934

50 Rana Master 35 Maschi -

Anno Societa

NED 1985 NED Zpc Amersfoort
NED 1987 NED Swol 1894
NED 1987 NED Swol 1894

50 Rana Master 25 Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1998
1995
1996
1995

NED Msv-Zeemacht
NED Swol 1894
NED G.Z.V.W.

NED Het Ravijn

MNAST=E=ER

Tempo

00'38"31
00'41"07
00'44"24
00'44"25
00'44"64
00'47"00
00'53"55

Tempo
00'50"55

Tempo

00'35"83
00'38"51
00'39"44
00'40"24
00'40"78
00'48"83
00'51"21

Tempo

00'40"96
00'42"16
00'44"44
00'49"24

Tempo

00'33"52
00'34"62
00'44"42

Tempo

00'33"93
00'36"32
00'37"00
00'38"61

AYS

Derojece
O

Pti

952,75
888,73
825,05
824,86
817,65
776,60
681,61

Pti
812,46

Pti

903,71
840,82
820,99
804,67
794,02
663,12
632,30

Pti

760,50
738,85
700,95
632,62

Pti

838,01
811,38
632,37

Pti

802,83
750,00
736,22
705,52
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

OO, WNE

Pos

Pos

WN B

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

Pos

OabrhwWNE

Atleta

Pater Maurice
Manaf Lanco
Drost Declan

Bruinink Carsten
Graaf Wolter

Atleta
Buis Mans

Atleta

Schulein Robert
Dijk Joop
Kuiper Jacob

Atleta

Bakker Kees
Spoelstra Bas
Zuijdervelt Erwin
Lommert Peter
Bandsma Tom
Frans Bart

Van Velzen Peter

Atleta

Dokter Harry
Berkhof Rob

Atleta

Stevens Heiner

Van Bekkum Michael
Critchell Alistair
Hoekman Eric
Hardziyenka Maxim

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Rana Master 20 Maschi -

Anno Societa

NED 2002 NED G.Z.V.W.
NED 2004 NED Het Ravijn

NED 2001 NED De Hokseberg
Rashed Basem Nabil Ahmed Ahmed YEM 2003 NED PSV Zwemmen Eindhoven

NED 2003 NED Noord Veluwe

NED 2001 NED Z'PC Triton Putten

50 Rana Master 75 Maschi -

Anno Societa
NED 1947 NED Swol 1894

50 Rana Master 65 Maschi -

Anno Societa

NED 1959 NED H2oldambt
NED 1957 NED Deltasteur
NED 1955 NED Swol 1894

50 Rana Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam

NED 1977 NED De Futen
NED 1975 NED De Futen
NED 1979 NED Swol 1894

NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven

NED 1975 NED H2oldambt
NED 1978 NED Zv 44

50 Rana Master 70 Maschi -

Anno Societa

NED 1951 NED Swol 1894
NED 1952 NED Swol 1894

50 Rana Master 50 Maschi -

Anno Societa

NED 1972 NED Zignea
NED 1972 NED Swol 1894
NED 1971 NED Deltasteur
NED 1974 NED Ws Twente
NED 1972 NED Zv 44

MNAST=E=ER

Tempo

00'33"98
00'35"86
00'37"11
00'38"08
00'40"78
00'42"11

Tempo
00'57"81

Tempo

00'45"30
00'45"68
00'51"64

Tempo

00'34"11
00'35"95
00'39"33
00'39"59
00'39"72
00'39"75
00'43"26

Tempo

00'40"44
01'00"29

Tempo

00'36"48
00'36"74
00'39"92
00'40"22
00'50"07

AYS

Derojece
O

Pti

791,05
749,58
724,33
705,88
659,15
638,33

Pti
676,35

Pti

744,15
737,96
652,79

Pti

852,54
808,90
739,38
734,53
732,12
731,57
672,21

Pti

888,97
596,28

Pti

820,72
814,92
750,00
744,41
597,96
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

WN P

Pos

WN P

Pos

Pos

A WNPE

Pos

wWN P

Pos

WN P

Pos

WN B

Atleta

Piekeren Albert
Vonk Gerwin
Amelink Remko

Atleta

Lange Tom
Graver Patrick
Wiegmann Cars

Atleta
Hanou Rob

Atleta

Bellaart Arjan

Petri Edwin

Neuteboom Spijker Erik
Oosterom Evert Jan

Atleta

Stahlie Rik
Manaf Lanco
Toeter Robert

Atleta

Van Vliet Rob
Dootingh Edward
Cetiner Cetin

Atleta

Bakker Kees
Aalbers Arjan
Karel Antoine

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Rana Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1984 NED Swol 1894
NED 1982 NED De Spatters
NED 1984 NED Deltasteur

50 Rana Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1993 NED Deltasteur
NED 1994 NED G.Z.V.W.
NED 1994 NED Ws Twente

50 Rana Master 80 Maschi -

Anno Societa

NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven

200 Stile Libero Master 55 Maschi -

Anno Societa

1969 NED Oceanus

1966 NED De Otters Het Gooi
1965 NED Aquapoldro

1966 NED Swol 1894

NED
NED
NED
NED

200 Stile Libero Master 20 Maschi -

Anno Societa

NED 2002 NED G.Z. Trivia
NED 2004 NED Het Ravijn
NED 2001 NED Hera'll

200 Stile Libero Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1984 NED Zpc Amersfoort
NED 1984 NED Zv 44
TUR 1983 NED De Futen

200 Stile Libero Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam
NED 1975 NED Swol 1894
NED 1978 NED Noord Veluwe

MNAST=E=ER

Tempo

00'33"74
00'35"30
00'46"60

Tempo

00'35"32
00'38"27
00'39"90

Tempo
00'51"38

Tempo

02'19"94
02'23"71
02'42"83
02'45"51

Tempo

02'15"36
02'21"28
02'24"40

Tempo

02'13"56
02'32"12
02'33"68

Tempo

02'18"80
02'31"36
02'32"27

AYS

Derojece
[

Pti

848,84
811,33
614,59

Pti

775,20
715,44
686,22

Pti
823,86

Pti

884,59
861,39
760,24
747,93

Pti

793,07
759,84
743,42

Pti

851,45
747,57
739,98

Pti

833,43
764,27
759,70
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

ab~hwWwNE

Pos

A WN P

Pos

Pos

Pos

wWN B

Pos

wWN P

Pos

Atleta

De Groot Marten
Slomp Henk
Bunnik Paul

Vis Jaap

Sluis Pier

Atleta

Meier Frank
Everloo Wessel
Roo Thijs
Wieringa Thomas

Atleta
Veldman Mark

Atleta

Kouwenhoven Chris
ljskes Michiel

Atleta

Bent Niels
Scholing Huub
Heijnen Richard

Atleta

Verhoeven Jos
Dam John
Pasman Adri

Atleta
Geers Nic

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

200 Stile Libero Master 65 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

200 Stile Libero Master 35 Maschi

NED
NED
NED
NED

200 Stile Libero Master 25 Maschi

NED

200 Stile Libero Master 50 Maschi

NED
NED

200 Stile Libero Master 30 Maschi

NED
NED
NED

200 Stile Libero Master 60 Maschi

NED 1963 NED Zsv De Aalscholver

NED

NED 1964 NED Zuiderzeezwemmers

Anno Societa

1958 NED Hz&Pc Heerenveen
1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin

1956 NED Triton
1956 NED G.Z. Trivia
1959 NED De Vikings

Anno Societa

1988 NED De Grunte
1989 NED Ws Twente
1987 NED Swol 1894
1988 NED Swol 1894

Anno Societa
1995 NED Swol 1894

Anno Societa

1971 NED De Grunte
1973 NED Swol 1894

Anno Societa

1994 NED Ws Twente
1993 NED Swol 1894
1991 NED Zc Polaris

Anno Societa

1960 NED Zignea

200 Stile Libero Master 85 Maschi -

NED 1938 NED PSV Zwemmen Eindhoven

Anno Societa

Tempo

02'25"40
02'38"13
02'40"98
02'56"11
03'06"02

Tempo

02'12"30
02'21"43
02'46"04
02'57"82

Tempo
02'07"25

Tempo

02'29"89
02'45"74

Tempo

02'16"87
02'17"74
02'31"93

Tempo

02'52"10
02'58"67
03'49"76

Tempo
03'53"66

AYS

Derojece
O

Pti

923,66
849,30
834,27
762,59
721,97

Pti

849,21
794,39
676,64
631,82

Pti
854,77

Pti

788,71
713,29

Pti

795,65
790,62
716,78

Pti

744,97
717,58
558,02

Pti
811,99
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

Pos

Pos

ab~hwWNE

Atleta

Wibbelink Noorman Linda
Bakker Monica Angelica
Klompmaker Mulder Betsie

Atleta

Joling Liselotte
Spijkerman Aline

Guijt Petra

Schaaf Gea

Vennik Jannie

Op Den Velde Saskia
Scholten Pijper Leonie
Roskam Inge Marianne
Verschure Miranda

Atleta

Essen Lieke
Meenhorst Myrthe
Hof Marleen
Hendriks Eline
Haan Ageeth
Duursma Inez
Wibbelink Astrid

Atleta

Heijman Hartkamp Wilna
Resink Lindeboom Jennie

Atleta
Van Huissteden Loekie

Atleta

Groot Oden Bianca
De Visser Annette
Van Niejenhuis Trudie
Kootstra Annet

Hoek Grietje

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

200 Stile Libero Master 65 Femmine -

Anno Societa

NED 1959 NED Steenwijk 1934
NED 1956 NED Steenwijk 1934
NED 1959 NED Noord Veluwe

200 Stile Libero Master 45 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1975
1977
1976
1979
1976
1979
1979
1978
1975

NED PSV Zwemmen Eindhoven

NED Daw

NED Aqua-Novio 94

NED Deltasteur

NED Hz&Pc Heerenveen
NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED Steenwijk 1934

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED Zuiderzeezwemmers

200 Stile Libero Master 25 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1995
1995
1998
1998
1999
1997
1996

NED Swol 1894
NED Swol 1894
NED Ws Twente
NED Zpc Amersfoort
NED Steenwijk 1934
NED Swol 1894
NED Steenwijk 1934

200 Stile Libero Master 60 Femmine -

Anno Societa

NED 1964 NED Steenwijk 1934
NED 1960 NED Dwk Off

200 Stile Libero Master 75 Femmine -

Anno Societa
NED 1945 NED Zpc Amersfoort

200 Stile Libero Master 50 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1970
1971
1971
1971
1974

NED Msv-Zeemacht
NED Oceanus

NED Tzc Vahalis

NED Swol 1894

NED Z'PC Triton Putten

MNAST=E=ER

Tempo

03'02"04
03'18"79
04'09"52

Tempo

02'22"67
02'31"35
02'37"04
02'39"25
02'43"93
03'00"21
03'02"60
03'03"42
03'49"73

Tempo

02'21"18
02'32"35
02'32"52
02'34"38
02'40"16
02'40"31
02'52"74

Tempo

02'42"62
03'19"07

Tempo
04'20"51

Tempo

02'25"84
02'30"99
02'41"88
03'02"18
03'26"21

AYS

Derojece
O

Pti

841,46
770,56
613,90

Pti

913,30
860,92
829,72
818,21
794,85
723,05
713,58
710,39
567,19

Pti

866,98
803,41
802,52
792,85
764,24
763,52
708,58

Pti

881,26
719,90

Pti
701,82

Pti

908,05
877,08
818,08
726,92
642,21
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos Atleta

1 Roelofsen Elmi

2 Smidt Nienke

3 Lokhorst Chantal

Pos Atleta

1 Bellaart Amber

2 Van Rees Daphne

Pos Atleta

1 Giezen Angela

2 Rebel Marloes

Pos Atleta

1 Nieuwenhuis Odink Josien
Pos Atleta

1 Van Engelen Sousa Francisco Javier
2 Petri Edwin

3 Wetsteijn Erik

4 Heemstra Fred

5 Brittijn Marcel

6 Schweitzer Erik

Pos Atleta
1 Graver Patrick
2 Wobben Patrick

Wieringa Marnix

Pos Atleta

Hoekman Eric
Horst Peter
Stevens Heiner

De Boer Korstiaan
Meijer Hindrik
Critchell Alistair
Mars Bert
Hardziyenka Maxim

ONO U WN PP

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

200 Stile Libero Master 30 Femmine -

Anno Societa

NED 1990 NED Octopus
NED 1994 NED Ws Twente
NED 1994 NED Aqualero

200 Stile Libero Master 20 Femmine -

Anno Societa

NED 2001 NED Oceanus
NED 2003 NED Octopus

200 Stile Libero Master 40 Femmine -

Anno Societa

NED 1983 NED Zwemvereniging Hoogland

NED 1984 NED Ws Twente
200 Stile Libero Master 35 Femmine -

Anno Societa
NED 1989 NED De Grunte

50 Farfalla Master 55 Maschi -

Anno Societa
SUlI 1968 NED De Futen

NED 1966 NED De Otters Het Gooi

NED 1965 NED Swol 1894
NED 1965 NED Daw

NED 1969 NED S.Z.V. De Duinkikkers

NED 1967 NED Daw
50 Farfalla Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1994 NED G.Z.V.W.
NED 1993 NED Steenwijk 1934
NED 1992 NED Swol 1894

50 Farfalla Master 50 Maschi -

Anno Societa

NED 1974 NED Ws Twente
NED 1972 NED Swol 1894
NED 1972 NED Zignea

NED 1971 NED Steenwijk 1934
NED 1973 NED H2oldambt
NED 1971 NED Deltasteur
NED 1971 NED Swol 1894
NED 1972 NED Zv 44

M
MANAST=

Tempo Pti
02'23"80 865,09
02'34"04 807,58
02'43"52 760,76
Tempo Pti
02'32"64 791,40
02'38"68 761,28
Tempo Pti
02'38"44 805,92
03'07"23 682,00
Tempo Pti
02'47"15 750,52
Tempo Pti
00'32"99 812,06
00'33"'59 797,56
00'34"29 781,28
00'34"47 777,20
00'35"07 763,90
00'58"07 461,34
Tempo Pti
00'33"99 699,03
00'42"28 561,97
Squalificato

Tempo Pti
00'30"22 857,05
00'31"58 820,14
00'32"02 808,87
00'35"26 734,54
00'36"23 714,88
00'37"33 693,81
00'37"38 692,88
00'49"50 523,23
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

ab~hwWwNE

Pos

A WN P

Pos

wWN PR

Pos

A WN P

Pos

wWN P

Pos

wWN PR

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Bakker Theo
Kuipers Henk
Wierenga Jan
Grove Ronald
Dollekamp Casper

Atleta

Meier Frank
Giezen Martijn
Eggenkamp Robin
Wieringa Thomas

Atleta

Boers Mathieu
Nijs Jordi
Pras Erwin

Atleta
Pater Maurice

Rashed Basem Nabil Ahmed Ahmed YEM

Bruinink Carsten
Graaf Wolter

Atleta

De Groot Marten
Slomp Henk
Dijk Joop

Atleta

Vonk Gerwin
Brinkhuis Mark
Aaldenberg Dick

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Farfalla Master 60 Maschi -

Anno Societa

NED 1964 NED G.Z. Trivia

NED 1962 NED Zpc Amersfoort
NED 1964 NED Zsv De Aalscholver
NED 1961 NED Triton

NED 1963 NED Steenwijk 1934

50 Farfalla Master 35 Maschi -

Anno Societa

NED 1988 NED De Grunte

NED 1985 NED Zpc Amersfoort
NED 1987 NED Zsv De Aalscholver
NED 1988 NED Swol 1894

50 Farfalla Master 25 Maschi -

Anno Societa

NED 1998 NED Ws Twente
NED 1998 NED Msv-Zeemacht
NED 1996 NED G.Z.V.W.

50 Farfalla Master 20 Maschi -

Anno Societa
NED 2002 NED G.Z.V.W.

NED 2003 NED Noord Veluwe
NED 2001 NED Z'PC Triton Putten

50 Farfalla Master 65 Maschi -

Anno Societa

NED 1958 NED Hz&Pc Heerenveen
NED 1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin
NED 1957 NED Deltasteur

50 Farfalla Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1982 NED De Spatters
NED 1983 NED G.Z. Trivia
NED 1980 NED Zv 44

2003 NED PSV Zwemmen Eindhoven

MNAST=E=ER

Tempo

00'33"26
00'33"51
00'35"89
00'36"32
00'39"63

Tempo

00'28"57
00'29"46
00'34"24
00'39"57

Tempo

00'26"56
00'27"68
00'28"67

Tempo

00'26"73
00'33"87
00'37"46
00'38"66

Tempo

00'34"14
00'35"35
00'44"50

Tempo

00'29"76
00'35"65
00'43"02

AYS

Derojece
O

Pti

837,94
831,69
776,54
767,35
703,26

Pti

831,29
806,18
693,63
600,20

Pti

887,80
851,88
822,46

Pti

870,56
687,04
621,20
601,91

Pti

854,72
825,46
655,73

Pti

832,33
694,81
575,78
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

WN P

Pos

Pos

Pos

b wWNBE

Pos

WN B

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Spoelstra Bas
Van Walt Van Praag Marcel
Bandsma Tom

Atleta
Zanting Fred

Atleta
Hanou Rob

Atleta

Gelder Dieker Pauline
Nijhuis Bruin Mireille
Giezen Angela

Wal Marina

Buren Koster Esther

Atleta

Wibbelink Noorman Linda
Poletiek Hannie
Schoenmaker Ter Veer Willy

Atleta

Grove Tamara
Offenga Myrthe

Buis Marleen

Zondag Melanie
Wibbelink Astrid
Wildeboer Kok Mylene
Broekhof Debbie
Hidding Sylvia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

MNAST=m=
RISULTATI
50 Farfalla Master 45 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1977 NED De Futen 00'30"67
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 00'35"08
NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'44"35
50 Farfalla Master 70 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1954 NED G.Z. Trivia 00'35"54
50 Farfalla Master 80 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'04"42
50 Farfalla Master 40 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1981 NED Steenwijk 1934 00'35"03
NED 1981 NED Zv 44 00'37"92
NED 1983 NED Zwemvereniging Hoogland 00'39"02
NED 1981 NED Zv 44 00'39"30
NED 1980 NED Aquapoldro 00'46"60
50 Farfalla Master 65 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1959 NED Steenwijk 1934 00'46"01
NED 1959 NED G.Z. Trivia 00'47"74
NED 1959 NED Dwk Off 00'53"17
50 Farfalla Master 25 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1996 NED De Dolfijn 00'30"11
NED 1999 NED De Vikings 00'31"29
NED 1996 NED Swol 1894 00'35"50
NED 1998 NED Moby Dick 00'39"04
NED 1996 NED Steenwijk 1934 00'41"72
NED 1996 NED H2oldambt 00'43"76
NED 1998 NED Hera'1l 00'43"86
NED 1996 NED H2oldambt 00'56"42

AYS

Derojece
O

Pti

824,91
721,21
570,46

Pti
872,54

Pti
592,83

Pti

817,58
755,27
733,98
728,75
614,59

Pti

747,01
719,94
646,42

Pti

894,06
860,34
758,31
689,55
645,25
615,17
613,77
477,14
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

ab~hwWwNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

A WNBE

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Atleta

Plat Jacyntha
Dijk Mosch Tessa
Blouw Nadine
Bakker Celine
Mulder Suzanne

Atleta

Boets Lisanne
Schuurman Ester
Faber Monica
Heldoorn Maud
Boerma Noa

Hallie llse

Stoker Luka

Van Den Berg Jolieke
Wilms Yasmine

Atleta

Boets Hamstra Monique
Glazema Boelema Anuschka
Leeffers Margriet

Velzen Jessica

Atleta

Groot Oden Bianca

Kate Esther

Manting Holthuis Henriette
Bas Ott Cherry

Hoek Grietje

Atleta
Grove Lingeman Margriet

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1990 NED Steenwijk 1934
1991 NED Msv-Zeemacht
1993 NED G.Z. Trivia
1993 NED Daw

1993 NED G.Z.V.W.

50 Farfalla Master 20 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Stadskanaal
2002 NED Deltasteur
2004 NED Deltasteur
2000 NED Deltasteur
2002 NED Het Ravijn
2002 NED Octopus
2002 NED Stadskanaal
2004 NED Het Ravijn
2003 NED Hera'1l

50 Farfalla Master 45 Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1976 NED Stadskanaal
1977 NED Stadskanaal
1978 NED Deltasteur
1976 NED Zv 44

50 Farfalla Master 50 Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1970 NED Msv-Zeemacht
1971 NED Avena

1971 NED H2oldambt

1971 NED Daw

1974 NED Z'PC Triton Putten

50 Farfalla Master 60 Femmine -

NED

Anno Societa
1962 NED Triton

MNAST=E=ER

Tempo

00'31"64
00'36"05
00'36"69
00'38"50
00'45"93

Tempo

00'29"97
00'33"22
00'34"11
00'36"61
00'36"88
00'36"97
00'37"52
00'38"58
00'38"96

Tempo

00'35"15
00'39"51
00'44"93
00'50"87

Tempo

00'35"54
00'38"44
00'39"72
00'41"00
00'59"32

Tempo
00'39"72

AYS

Derojece
O

Pti

869,47
763,11
749,80
714,55
598,95

Pti

886,22
799,52
778,66
725,48
720,17
718,42
707,89
688,44
681,72

Pti

825,32
734,24
645,67
570,28

Pti

836,24
773,15
748,24
724,88
501,01

Pti
810,42
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

WN P

Pos

Pos

Pos

Pos

Atleta

Barbour Tuin Jacqueline
Hurenkamp Peggi Petronella Maria
Neuteboom Spijker Maat Annemieke

Atleta

Nieuwenhuis Christine
Gilding Tussaud Antoinette

Atleta

Baas Relinda
Visser Kim

Atleta
Verhoeven Steggerda Annet

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

RISULTATI

50 Farfalla Master 55 Femmine -

Anno Societa

NED 1966 NED Daw
NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen
NED 1968 NED Aquapoldro

50 Farfalla Master 70 Femmine -

Anno Societa

NED 1951 NED Swol 1894
NED 1950 NED Ws Twente

50 Farfalla Master 35 Femmine -

Anno Societa

NED 1989 NED G.Z. Trivia
NED 1987 NED H2oldambt

50 Farfalla Master 75 Femmine -

Anno Societa
NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers

Mistaffetta 4x100 Stile Libero M100-119 Femmine -

Societa
NED Swol 1894

(Scholing Huub, Rijpers Beau, Essen Lieke, Herbers Hugo)

NED Hera'll

(Besten Sven, Toeter Robert, Wilms Yasmine, Roolvink Muller Marieke)

Mistaffetta 4x100 Stile Libero M160-199 Femmine -

Societa
NED Swol 1894

(Koopman Julia, Oosterom Evert Jan, Walgien Jolijn, Van Bekkum Michael)

NED G.Z. Trivia

(Stahlie Rik, Poletiek Hannie, Vis Jaap, Blouw Nadine)

NED Zv 44

(Nijhuis Bruin Mireille, Hardziyenka Maxim, Velzen Jessica, Dootingh Edward)

NED Zv 44

(Van Velzen Peter, Stegeman Roelien, Aaldenberg Dick, Poll Femke)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

MAST=R

Tempo

00'36"67
00'39"19
00'49"99

Tempo

00'41"93
01'02"16

Tempo

00'34"10
00'39"21

Tempo
01'14"94

Tempo
04'15"57

04'54"61

Tempo
04'46"30

05'01"67
05'32"84

06'04"75

Derojece
[

Pti

840,47
786,43
616,52

Pti

883,14
595,72

Pti

822,87
715,63

Pti
547,24

Pti

Pti
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Q

Derojecs
O,

Zmc Deel 1 Zwolle (Zwolle, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/01/2024

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

4x100 Stile Libero M120-159 Maschi -

Societa

NED Ws Twente

(Everloo Wessel, Wiegmann Cars, Bent Niels, Boers Mathieu)
NED Swol 1894

(Veldman Mark, Grift Stefan, Curfs Rutger, Piekeren Albert)
NED Swol 1894

(Heer Jeroen, Lommert Peter, Paauw Felix, Wieringa Thomas)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Societa
NED Swol 1894
(Kuiper Jacob, Berkhof Rob, Ziel Be, Dokter Harry)

4x100 Stile Libero M120-159 Femmine -

Societa
NED Ws Twente

(Beverdam Romee, Gilding Tussaud Antoinette, Smidt Nienke, Hof Marleen)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo
04'08"64

04'14"33

04'40"65

Tempo
05'44"11

Tempo
05'23"47

Q

Derejecs
OO

Pti

Pti

Pti
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